

Změnový list č. 4 ze dne 28.05.2025

Název stavby:	Oprava komunikací - Etapa 3/2024		
Číslo smluvního vztahu:	2024137		
Název částí stavby (PS, SO):	03 Komunikace v ul. J. Kollára, 04 Chodník v ul. Višňová, 05 Chodník v ul. J. Kollára, 07 Chodník v ul. Javorová, 09 SPZ Joseph - oprava propadlých překopů, 10 Oprava komunikace areál TSM ul. Zahradní		
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	HERKUL a.s.		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Zadání dle SOD, dle PD.			
Nové řešení: Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.			
Zdůvodnění změny: Dle skutečného zaměření stavby. Změnový list dokládá skutečnost provedených prací na opravě jednotlivých komunikací, chodníků a překopů. Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.			
Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracovat:	-		
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	6 255 708,49 Kč		
Nová cena díla dle ZL č. 1,3 bez DPH:	7 488 710,59 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	255 828,97 Kč		
Nová cena díla dle (ZL č. 4) bez DPH:	7 744 539,56 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	27.12.2024		
Nový termín dokončení díla dle ZL č. 2:	31.05.2025		

Změnu navrhuje:

Datum:

Změnový list vyhotovili: G

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele: T

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele: J

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS: J

Datum:

Správce rozpočtu: H

Datum:

Příloha změnového listu:

Soupis prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-28-18-1(1)
Stavba: opravy komunikací 2024-3. etapa – soutěž abs

KSO: MOST

CC-CZ: 14. 8. 2024
Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IC: 64052265
DIC: CZ64052265

Zhotovitel: HERKUL a.s.

IC: 25004638
DIC: CZ25004638

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IC: 64052265
DIC: CZ64052265

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

IC:
DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH		255 828,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně
	21,00%	255 828,97
	12,00%	0,00
Cena s DPH		309 553,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:		Razítko	Datum a podpis:		Razítko
Objednatel			Zhotovitel		
Datum a podpis:		Razítko	Datum a podpis:		Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-28-18-1(1)
Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs
Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s.

Datum: 14. 8. 2024
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

03	KOMUNIKACE V UL. J. KOLLÁŘA	255 828,97	309 553,05
3-001-1	skutečnost položky mimo RS	-24 609,43	-29 777,41
3-002-2	skutečnost položky mimo RS	8 303,79	10 047,59
04	CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ	-32 913,22	-39 825,00
4-001-1	skutečnost položky mimo RS	-15 996,10	-19 355,28
4-002-2	skutečnost položky mimo RS	-11 458,04	-13 864,23
05	CHODNÍK V UL. J.KOLLÁŘA	-4 538,06	-5 491,05
5-001-1	skutečnost položky mimo RS	280 119,41	338 944,49
5-002-2	skutečnost položky mimo RS	39 871,76	48 244,83
07	CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ	240 247,65	290 699,66
7-001-1	skutečnost položky mimo RS	175 276,36	212 084,40
7-002-2	skutečnost položky mimo RS	-28 172,09	-34 088,23
09	SPZ JOSEPH – OPRAVA PROPADLÝCH PŘEKOPŮ	203 448,45	246 172,62
9-001-1	skutečnost položky mimo RS	42 504,55	51 430,51
9-002-2	skutečnost položky mimo RS	12 785,28	15 470,19
10	OPRAVA KOMUNIKACE AREÁL TSM UL. ZAHRADNÍ	29 719,27	35 960,32
10-001-1	skutečnost položky mimo RS	-201 465,82	-243 773,64
		-201 465,82	-243 773,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slevba: opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs
Objekt: 03 - KOMUNIKACE V UL. J. KOLLÁRA
Soupis: 3-001-1 - skutečnost položky RS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IC: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: HERKUL a.s.

IC: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IC: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		8 303,79	
DPH základní snížená	Základ daně 8 303,79 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 743,80 0,00
Cena s DPH	v CZK		10 047,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	iko

SOUHRN PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3 etapa – soutěž abs
Objekt: 03 - KOMUNIKACE V UL. J. KOLLÁRA
Soupis: 3-001-1 - skutečnost položky RS

Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s.

Datum: 14. 8. 2024
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 303,79

D HSV Práce a dodávky HSV

8 232,79

D 1 Zemní práce								
1	K	113.07171	Odstavení podkladu z betonu prostého II přes 100 do 150 mm šířky p přes 50 do 200 m2	m2	96,100	134,14	12 890,85	
VV			-153,9'přlán		-153,900			
VV			250' skutečnost		250,000			
VV			Součet		96,100			
2	K	113.07183	Odstavení podkladu žvutčného II přes 100 do 150 mm šířky p přes 50 do 200 m2	m2	96,100	77,76	7 472,74	
VV			-153,9'přlán		-153,900			
VV			250' skutečnost		250,000			
VV			Součet		96,100			
3	K	113.02211	Vytřetí dnů kružnic obrubník stojatých	m	47,320	47,50	2 247,70	
VV			-256,5'přlán		-256,500			
VV			303,82' skutečnost		303,820			
VV			Součet		47,320			
							61 707,68	
D 5 Komunikace								
4	K	56.485111	Podklad ze štekodrtě ŠD plochy přes 100 m2 II 150 mm	m2	96,100	135,43	13 014,82	
VV			-153,9'přlán		-153,900			
VV			230' skutečnost		250,000			
VV			Součet		96,100			
5	K	56.516511	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 80 mm š do 3 m	m2	96,100	341,50	32 818,15	
VV			-153,9'přlán		-153,900			
VV			250' skutečnost		250,000			
VV			Součet		96,100			
6	K	57.321112	Posfík žvutých spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	-17,890	11,21	-200,43	
VV			-206,7'přlán		-2 067,800			
VV			2034,12' skutečnost		2 034,120			
VV			Součet		-17,890			
7	K	57.744111	Asfaltový beton vrstva obrubník ACO 11 (ABS) tř II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-17,890	257,26	-4 599,81	
VV			-206,7'přlán		-2 067,800			
VV			2034,12' skutečnost		2 034,120			
VV			Součet		-17,890			
8	K	57.745112	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 (ABS) II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	96,100	215,14	20 674,95	
VV			-153,9'přlán		-153,900			
VV			230' skutečnost		250,000			
VV			Součet		96,100			
9	M	56.842436	beton asfaltový vrstva obrubník ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	0,000	1 723,69	0,00	
P			Poznamka k položce: přeprava m2t					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
10	K	91.6131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-256,500	226,15	-58 007,48	
VV			-256,5'přlán		-256,500			
VV			0' skutečnost		0,000			
VV			Součet		-256,500			
11	M	59.217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-256,500	150,34	-38 562,21	
VV			-256,50'přlán		-256,500			
VV			0' skutečnost		0,000			
VV			Součet		-256,500			
12	K	91.9725113	Rezářní stěhacího žvutčného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	0,000	102,38	0,00	
D 997 Presun sutě								
13	K	99.7221561	Vodotonná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	71,301	38,10	2 716,57	
14	K	99.7221569	Připravení ZKO 1 km u vodotonné dopravy sutě z kusových materiálů	t	713,010	9,66	6 887,98	
P			Poznamka k položce: dalších 10km					
VV			71,301*10- přepravní koeficientem množství		713,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MLI	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostředí betonu pod kódem 17 01 01	t	40,934	92,66	3 792,94	
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dřevu zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	30,368	336,96	10 232,80	
D 998 Přesun hmot							-3 146,48	
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	-60,393	52,10	-3 146,48	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							71,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00	
18	K	011503000	Stavební průzkum bez rozšíření	Nh	0,000	218,38	0,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							71,00	
19	K	030001000	Zařízení staveniště	%	17,750	4,00	71,00	
P								

Poznamka k položce:
4% z celkové ceny

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:
opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs
Objekt:
03 - KOMUNIKACE V UL. J. KOLLÁRA
Soupis:
3-002-2 - skutečnost položky mimo RS

KSO:	OC-CZ:
Misto:	Datum:
Zadavatel:	14. 8. 2024
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	IČ:
Zhotovitel:	DIČ:
HERKUL a.s.	IČ:
Projektant:	DIČ:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	IČ:
Zpracovatel:	DIČ:
ING. VLADIMÍR PUHÁK	IČ:
Poznímkat:	DIČ:

Cena bez DPH				-32 913,22
DPH základní snížená	Základ daně -32 913,22	Sazba daně 21,00%	Výše daně -6 911,78	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-39 825,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Ověřovatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024--3.etapa – soutěž abs

Objekt: 04 - CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ

Soupis: 4-001-1 - skutečnost položky RS

KSO:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Misto:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: HERKUL a.s.

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznímkar:

Cena bez DPH		-11 458,04
DPH základní snížená	Základ daně -11 458,04 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH		-13 864,23
		v CZK

Projektant:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum

azítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3 etapa – soutěž abs
Objekt: 04 - CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ
Soupis: 4-001-1 - skutečnost položky RS

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-11 458,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

-11 017,40

D 5 Komunikace								
1	K	57321112	Posřík živýcný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m ²	m ²	36,510	11,25	-399,49	-11 016,09
VV -138'přán								
0'skutecnost die zamřeni					-138,000			
Součet					102,490			
VV -35,510					-35,510			
2	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-138,000	266,50	-36 777,00	
VV -138'přán								
0'skutecnost die zamřeni					-138,000			
Součet					138,000			
3	M	58942437	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	-2,684	1 800,50	-4 832,54	
VV -2,684'přán								
0'skutecnost					0,000			
Součet					-2,684			
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABJ) tř. tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	102,490	257,26	26 366,58	
VV 0'přán								
102,49' skutecnost die zamřeni					102,490			
Součet					102,490			
5	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	2,684	1 723,68	4 626,36	
P Površinka k počtu								
0'přán					0,000			
2,684' skutečnost					2,684			
Součet					2,684			
D 998 Přesun hmot								
							-1,31	
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, mrtvolickým betonovým, nebo živým	t	-0,025	52,26	-1,31	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
							-440,64	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
7	K	011503000	Slavnostní průzkum bez rozšíření	Nh	0,000	219,05	0,00	
D VRN3 Zařízení staveniště								
8	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-110,161	4,00	-440,64	
P Površinka k počtu								
4% z celkové ceny								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba: opravy komunikací 2024-3. etapa – soutěž ads
Objekt: 04 - CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ
Soupis: 4-002-2 - skutečnost položky mimo RS

KSO:
Místo:

OC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: HERKUL a.s.

IČ: 26004638
DIČ: CZ25004638

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-4 538,06
DPH základní snížená	Základ daně -4 538,06 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH		Výše daně -952,99 0,00
v CZK		-5 491,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

SOUŠIS PRACÍ

Statba: opravy komunikací 2024-3.etapa – souřez ábs
Objekt: 04 - CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ
Soupis: 4.002.2 - skutečnost položky mimo RS

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 538,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-4 454,46

D	1	Zemní práce					-15 799,11	
1	K	113154523	Frezování žvýčného korytu II 50 mm prutu š přes 0,5 m pl do 500 m ²	m ²	-35,510	444,92	-15 799,11	
1	W		-138' plan		-138,000			
1	W		102,49' skutečnost dle zaměření		102,490			
1	W		Součet		-35,510			

D 8 Trubní vedení

13 709,20

2	K	869133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000	7 990,00	7 990,00	
2	W		0" plan		0,000			
2	W		1" skutečnost		1,000			
2	W		Součet		1,000			
3	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zařízení 25 ltr	kus	1,000	4 974,20	4 974,20	
3	W		0" plan		0,000			
3	W		1" skutečnost		1,000			
3	W		Součet		1,000			
4	M	59223671	kus vysoký pro uliční vpust žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	755,00	755,00	
4	W		0" plan		0,000			
4	W		1" skutečnost		1,000			
4	W		Součet		1,000			

D 997 Přesun silic

-2 364,55

5	K	997221581	Vodovorné doprava sil ze syčkých materiálů do 1 km	t	-3,794	290,09	-1 097,70	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

P Porovnání k položce

-1 097,70

6	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy sil ze syčkých materiálů	t	-37,840	4,90	-185,42	
---	---	-----------	---	---	---------	------	---------	--

P Porovnání k položce

-185,42

7	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dntu, zařízeního do katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,794	285,79	-1 081,43	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-83,60

D VRN3

-83,60

8	K	0030001000	Zařízení staveniště	%	-20,899	4,00	-83,60	
---	---	------------	---------------------	---	---------	------	--------	--

P Porovnání k položce

-83,60

4% z celkové ceny

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs
Objekt: 05 - CHODNÍK V UL. JKOLLÁŘA
Soupis: 5-001-1 - skutečnost položky RS

KSO:	CC-CZ:
Místo:	14. 8. 2024
Zadavatel:	IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	DIČ: CZ64052265
Zhotovitel:	IC: 25004638
HERKUL a.s.	DIČ: CZ25004638
Projektant:	IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.	DIČ: CZ64052265
Zpracovatel:	IC:
ING. VLADIMÍR PLHÁK	DIČ:
Pozníámka:	

Cena bez DPH		39 871,76
DPH základní snížená	Základ daně 39 871,76 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	v CZK 48 244,83	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		

[Handwritten signatures and stamps are present in this section]

SOUPIŠ PRACÍ

Starba: opravy komunikací 2024-3. etapa – soutěž abs

Objekt:
05 - CHODNÍK V UL. J.KOLLÁRA

Soupis:
5-001-1 - skutečnost položky RS

Misto:

Datum: 14. 8. 2024

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA MOSTU A.S.

HERKUL as Zhotovitel:

ING. VLADIMÍR
PLHÁK

Náklady soupisu celkem

Pč	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
39 871,76								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 884,73	
D	1		Zemní práce				25 786,51	
1	K	113407171	Odstavení podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojem pl přes 50 do 200 m2	m2	191,650	134,55	25 786,51	
W			-62,40° plán		-62,400			
W			254,05° sklonost 50% z celkové plochy		254,050			
W			Součet		191,650			
D	5		Komunikace				-1 110,24	
2	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenné OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-62,400	342,55	-21 375,12	
W			-62,40° plán		-62,400			
W			0° sklonost		0,000			
W			Součet		-62,400			
3	K	573211112	Podstlaž živčiny spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	92,100	11,25	1 026,13	
W			-416° plán		-416,000			
W			508,1° sklonost		508,100			
W			Součet		92,100			
4	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-416,000	266,50	-110 864,00	
W			-416° plán		-416,000			
W			0° sklonost		0,000			
W			Součet		-416,000			
5	M	58942437	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	-8,091	1 800,50	-14 567,95	
W			-8,091° plán		-8,091			
W			0° sklonost		0,000			
W			Součet		-8,091			
6	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	508,100	257,26	130 713,81	
W			0° plán		0,000			
W			508,10° sklonost		508,100			
W			Součet		508,100			
7	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	8,091	1 723,68	13 946,29	
P			Poznamka k položce					
W			průřez m2		0,000			
W			0° plán		8,091			
W			8,091° sklonost		8,091			
W			Součet		8,091			
D	997		Přesun sítě				14 205,56	
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	62,286	38,22	2 380,57	
9	K	997221569	Připlatek ZED 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	622,860	9,69	6 035,51	
P			Poznamka k položce					
W			odkaz na stranu		622,860			
10	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t		92,95	5 789,48	
D	998		Přesun hmot				3,40	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, moudřickým betonovým nebo živčným	t	0,065	52,26	3,40	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				987,03	
D	VRN1		Přizkutmé, geodetické a projekové práce				0,00	
12	K	011503000	Stavění průzkum bez rozšíření	Nh	0,000	219,05	0,00	
D	VRN3		Zařízení staveníště				987,03	
13	K	030001000	Zařízení staveníště	%	246,758	4,00	987,03	
P			Poznamka k položce					
			4% z celkové ceny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024-3. etapa – soutěž abs

Objekt:

05 - CHODNÍK V UL. JKOLLÁRA

Soupis:

5-002-2 - skutečnost položky mimo RS

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

14. 8. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznímká:

Cena bez DPH		240 247,65	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	240 247,65	21,00%	50 452,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		290 699,66	
		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUHRN PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3 etapa – soulož abs
Objekt: 05 - CHODNÍK V UL. JKOLLAŘA
Soupis: 5-002-2 - skutečnost položky mimo RS

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Ing. VLADIMÍR
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: PLHAK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cetová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 240 247,65 231 100,04

D	1	K	Zemní práce					
			113107182	Odstavení podkladu živičného II přes 50 do 100 mm strojně		m2	92,100	117,11
				pl přes 50 do 200 m2				10 785,83
				-415°přím			416,000	
VV				508,10°skutečnost			508,100	
				Součet			92,100	
				Vyřazení obrub záhonových		m	74,780	52,20
				0°přím			0,000	3 903,52
VV				74,78°skutečnost			74,780	
				Součet			74,780	
								10 182,20

D	3	K	Svislé a kompletní konstrukce					
			339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu		kus	49,000	145,00
				jednotlivě výšky prků do 0,5 m				7 105,00
				0°přím			0,000	CS ÚRS 2025 01
VV				49°skutečnost			49,000	
				Součet			49,000	
								167 632,23

M	59228407	M	palisáda žvýčová hranatá betonová 110x110mm v 400mm					
				0°přím			49,000	62,80
				49°skutečnost			49,000	3 077,20
				Součet			49,000	CS ÚRS 2025 01
VV				74,78°skutečnost			74,780	
				Součet			74,780	
								167 632,23

D	5	K	Komunikace					
			1	Podklad ze štěrku štěd plochy do 100 m2 tl 100 mm		m2	445,700	376,11
				-82,40°přím			445,700	167 632,23
				508,1°skutečnost			508,100	
VV				Součet			445,700	
								33 875,34

D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				33 875,34	
6	K	916231213	Osazení chodíkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
			m	74,780	298,00	22 284,44		
	VV			0,000				
	VV			74,780				
	VV			74,78°skutečnost				
	VV			Součet	74,780			
7	M	59217016	obrubník betonový chodíkový 1000x80x250mm					
			m	74,780	155,00	11 590,90		
	VV			0,000				
	VV			74,78°skutečnost				
	VV			74,780				
	VV			Součet	74,780			
8	K	919732221	Stýčná spára natolepi nového živěného povrchu na stávající za tepla s 45 mm hl 25 mm bez protěžení					
			m	0,000	179,55	0,00		

D	997	K	Přesun sutě					
			997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km		t	23,253	58,80
				Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových			232,530	3,12
				materiálů				725,49
VV				Pozemní k pozice				
				23,253 t 10 km			232,530	
								4 403,83

VV		20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,000	20,00
----	--	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	-------

D	999	Presun hmot			317,05
13	K	999225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	15,230
					20,82
					317,05
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			9 147,61
D	VRN3	Zařízení staveniště			9 147,61
14	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2 286,902
					4,00
					9 147,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3. etapa – souřez abs
Objekt: 07 - CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ
Soupis: 7-001-1 - skutečnost položky RS

KSO:
Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s.
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PULHÁK
Poznámka:

CC-CZ
Datum: 14. 8. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Cena bez DPH				-28 172,09
DPH základní snížená	Základ daně -28 172,09	Sazba daně 21,00%	Výše daně -5 916,14	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH				-34 088,23
v CZK				

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa – souřez abs
Objekt: 07 - CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ
Soupis: 7-001-1 - skutečnost položky RS

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem

-28 172,09

D HSV Práce a dodávky HSV

-27 088,55

D 5 Komunikace								
1	K	573211112	Posfík živýcný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	774,220	11,25	8 709,98	
VV -588 píln								
1372,22 skutečnost dle zaměření								
Součet								
2	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-864,000	266,50	-235 586,00	
VV -864 píln								
0 skutečnost								
Součet								
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	774,220	258,05	199 787,47	
VV -588 píln								
1372,22 skutečnost dle zaměření								
Součet								
4	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfekt 50/70	t	0,000	1 729,00	0,00	
P								
Poznamene k položce								
přepočít m2tl								
D 998 Přesun hmot								
5	K	998251111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živýcným	t	0,000	52,26	0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
-1 083,54								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
6	K	011503000	Stavební průzkum bez rozšíření	Nh	0,000	219,05	0,00	
D VRN3 Zařízení staveniště								
7	K	080001000	Zařízení staveniště	%	-270,886	4,00	-1 083,54	
P								
Poznamene k položce								
4% z celkové ceny								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sloužba:

opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs

Objekt:

07 - CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ

Soupis:

7-002-2 - skutečnost položky mimo RS

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		203 448,45	
DPH základní snížená	Základ daně 203 448,45 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 42 724,17 0,00
Cena s DPH	v CZK		246 172,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

STUO Praha z.s. 659 21 000025
www.herkul.cz

SOUŠPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa – součást sbos
Objekt: 07 - CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ
Soupis: 7-002-2 - skutečnost položky mimo RS
Místo:

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLUHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

203 448,45

D HSV Práce a dodávky HSV

195 533,87

D	1	Zemní práce							-2 840,01
		K	113154533	Fřezování živého kruhu II 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	-108,790	25,87	-2 840,01	
VV		-(598+884) Plán							-1 482,000
		1372,22 skutečnost dle zaměření							1 372,220
		Součet							-109,780
D	5	Komunikace							200 704,61
		K	565155111	Asfaltový beton vrsňa podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 70 mm š do 3 m	m2	100,200	2 003,04	200 704,61	
VV		-(598+884) Plán							-58,800
		160' skutečnost							160,000
		Součet							100,200
K	567122111	Podklad ze směsi stlačené cementem SC C 9/10 (KSC II) II 120 mm			m2	0,000	384,25	0,00	
D	8	Trupní vedení							0,00
		K	0	Výměna tvářebnová úprava) vřokové mříže uliční vpusť s použitím betonových vyrovnávacích prvků mříž vřoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zařízení 25 řm	kus	0,000	10 597,94	0,00	
M	59224480				kus	0,000	6 599,83	0,00	
D	9	Ostění konstrukce a práce bourání							0,00
		K	919732221	Stýčná spřata napojení nového živého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	0,000	121,76	0,00	
K	919735112	Řezání stávajícího živého kruhu II přes 50 do 100 mm			m	0,000	70,59	0,00	
D	997	Přesun sutě							-2 330,71
		K	997221551	Vodovorná doprava sutě ze syčkých materiálů do 1 km	t	-12,625	39,88	-503,49	
K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodovorné dopravy sutě ze syčkých materiálů			t	-126,250	2,12	-267,65	
P		Poznamka k položce							
		dávka 10km							-126,250
VV		-12,625*10 Přepočtené koeficientem množství							
		K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dlemtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-12,625	123,53	-1 559,57	
D	998	Přesun hmot							-0,02
		K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živým	t	-0,001	17,96	-0,02	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							7 914,58
		K	VRN3	Zařízení staveniště	%		4,00		
P		Poznamka k položce							
		4% z celkové ceny							7 914,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs

Objekt:

09 – SPZ JOSEPH – OPRAVA PROPADLÝCH PŘEKOPŮ

Soupis:

9-001-1 - skutečnost položky RS

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Zpracovatel:

ING. VLADIMÍR PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 785,28
DPH základní snižené	Základ daně	12 785,28	Sazba daně	21,00%
		0,00	Výše daně	2 694,91
				0,00
Cena s DPH				15 470,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2

SOUHRN PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa - soutěž abs

Objekt: 09 - SPZ JOSEPH – OPRAVA PROPADLÝCH PŘEKOPŮ

Soupis: 9-001-1 - skutečnost položky RS

Místo:

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 785,28

D HSV Práce a dodávky HSV

12 293,54

D 5 Komunikace pozemní								
1	K	573211112	Poastřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	45,650	11,25	513,56	
VV -1140'přln					-1 140,000			
VV 1185,65 skutečnost dle zaměření					1 185,650			
VV Součet					45,650			
2	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO t1 (ABS) tř. 1 il 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,650	258,06	11 779,98	
VV -1140'přln					-1 140,000			
VV 1185,65 skutečnost dle zaměření					1 185,650			
VV Součet					45,650			
D 998 Přesun hmot							0,00	
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,000	52,26	0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							491,74	
D VRN3 Zařízení stavenišť							491,74	
4	K	03000100D	Zařízení stavenišť	%	122,935	4,00	491,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs
Objekt: 09 - SPZ JOSEPH - OPRAVA PROPADLÝCH PŘEKOPŮ
Soupis: 9-002-2 - skutečnost položky mimo RS

KSO:
Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s.
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK
Pozámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2024
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

Cena bez DPH				29 719,27
DPH základní snižená	Základ daně 29 719,27 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 6 241,05 0,00	
Cena s DPH	v CZK		35 960,32	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

SOUPLIS PRACÍ

Stravba: opravy komunikaci 2024-3.etapa – soutěž abs
Objekt: 09 - SPZ JOSEPH – OPRAVA PROPADLÝCH PŘEKOPŮ
Soupis: 9-002-2 - skutečnost položky mimo RS

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 719,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 431,24

D	1	Zemní práce					1 384,11	
1	K	113154543	Frezování žvýčného krytu II 50 mm pruh 5 přes 1 m pl přes 500 do 2000 m ²	m2	45,650	30,32	1 384,11	
VV		-1824 Plán			-1 824,000			
VV		119565-684	skutečnost dle zaměření ACO + ACL		1 869,650			
VV		Součet:			45,650			

D	5	Komunikace pozemní					0,00	
2	K	567122111	Podklad ze směsi stíněné cementem SC bez dilatčních spár, s rozpoštěním a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění II. 120 mm	m2	0,000	217,75	0,00	

P		Rozměry a pozice	Rozdíly pouze při srovnání jednotlivých vrstev					
3	K	577146111	Aesťalový beton vrstva I až II ACL 22 (ABVH) s rozpoštěním a zhuštěním z nemodifikovaného aesťalu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění II. 50 mm	m2	0,000	230,00	0,00	

D	8	Tržební vedení					27 418,40	
4	K	889133211	Výměna (výšková úprava) vřetové mříže uliční vpusť s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	7 980,00	15 960,00	
VV		0 Plán			0,000			
VV		2 Skutečnost			2,000			
VV		Součet:			2,000			
5	M	58924480	mříž vřetové s demem pro uliční vpusť 500x500, zařízení 25 tun	kus	2,000	4 974,20	9 948,40	
VV		0 Plán			0,000			
VV		2 Skutečnost			2,000			
VV		Součet:			2,000			
6	M	58923871	koš vřetový pro uliční vpusť žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	755,00	1 510,00	
VV		0 Plán			0,000			
VV		2 Skutečnost			2,000			
VV		Součet:			2,000			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
7	K	915111111	Vodorovné dopravní značení sifikané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	0,000	17,40	0,00	
8	K	915111121	Vodorovné dopravní značení sifikané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	0,000	10,41	0,00	
9	K	915121111	Vodorovné dopravní značení sifikané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	0,000	31,20	0,00	
10	K	915121121	Vodorovné dopravní značení sifikané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	0,000	17,40	0,00	
11	K	915131111	Vodorovné dopravní značení sifikané barvou předchody pro chodce, šířky, symboly bílé základní	m2	0,000	250,50	0,00	
12	K	915211112	Vodorovné dopravní značení sifikaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	0,000	74,25	0,00	
13	K	915211122	Vodorovné dopravní značení sifikaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	0,000	27,46	0,00	
14	K	915221112	Vodorovné dopravní značení sifikaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	0,000	144,75	0,00	
15	K	915221122	Vodorovné dopravní značení sifikaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	0,000	78,15	0,00	
16	K	915231112	Vodorovné dopravní značení sifikaným plastem přechody pro chodce, šířky, symboly nápsy bílé retroreflexní	m2	0,000	664,50	0,00	

D	997	Přesun sutě					611,91	
17	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,850	22,60	132,21	
18	K	997221559	Připlatek ZMD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	58,500	1,20	70,20	
P		Poznamka k položce	Poznamka k položce					
VV		5,85*10	Přepočtené koeficientem množství		58,500			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
19	K 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skladkovne) asfaltového bez obsahu dřevu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,850	70,00	409,50	
D 998				Přesun hmot			
20	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s korytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železobetonovým	t	1,265	13,30	16,82	
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady			
D VRN3				Zařízení staveniště			
D VRN3				Zařízení staveniště			
21	K 030001000	Zařízení staveniště	%	288,025	1,00	288,03	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3. etapa - součást sbs
Objekt: 10 - OPRAVA KOMUNIKACE AREÁL TSM UL. ZAHRADNÍ
Soupis: 10-001-1 - skutečnost položky mimo RS

KSO: MOST
Místo: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zadavatel: Zhotovitel: HEŘKUL a.s.
Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK
Poznámka:

CC-CZ: 14. 8. 2024
Datum: IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638
IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265
DIČ:

Cena bez DPH		-201 465,82
DPH základní snížená	Základ daně -201 465,82 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 42 307,82 0,00
Cena s DPH	V CZK	-243 773,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel a.s.

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

HEŘKUL a.s.
Sídlo: Podvinná 224, 465 21 Pánský
WWW.HEŘKUL.CZ

SOUPIS PRACÍ

Stavba: opravy komunikací 2024-3.etapa – soutěž abs

Objekt: 10 - OPRAVA KOMUNIKACE AREÁL TSM UL. ZAHRADNÍ

Soupis: 10-001-1 - skutečnost, položky mimo RS

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Datum: 14. 8. 2024

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel: ING. VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
						-201 465,82	-149 035,20	
Náklady soupisu celkem								

D HSX Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	113107171	Odstavení podkladu z betonu prostého II přes 100 do 150 mm stroje pI přes 50 do 200 m2	m2	-113,000	134,14	-15 157,82	SOD
	WV		-225 plán		-225,000			
	WV		112"skutečnost		112,000			
	WV		112"skutečnost		-113,000			
2	K	113107222	Odstavení podkladu z kamene drceného II přes 100 do 200 mm stroje pI přes 200 m2	m2	-113,000	44,00	-4 972,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		-225 plán		-225,000			
	WV		112"skutečnost		112,000			
	WV		112"skutečnost		-113,000			
3	K	113107242	Odstavení podkladu živičného II přes 50 do 100 mm stroje pI přes 200 m2	m2	-113,000	51,60	-5 830,80	CS ÚRS 2024 02
	WV		-225 plán		-225,000			
	WV		112"skutečnost		112,000			
	WV		112"skutečnost		-113,000			
4	K	113154543	Frézování živičného krytu II 50 mm prtl š přes 1 m pI přes 500 do 2000 m2	m2	13,370	67,60	903,81	SOD
	WV		-1100 plán		-1 100,000			
	WV		1113,37 skutečnost		1 113,370			
	WV		Součet		13,370			
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezařazené v horně třídě těžitelnosti I skupny 5 objem do 50 m3 stroje	m3	-37,500	215,00	-8 062,50	CS ÚRS 2024 02
	WV		-37,5 plán		-37,500			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		Součet		-37,500			
6	K	129001101	Připravení za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-9,375	522,00	-4 893,75	CS ÚRS 2024 02
	WV		Pozadí k zřízení		-18,750			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		-18,75 plán		-18,750			
	WV		Součet		-9,375			
7	K	162751116	Vodorovné přemíslení přes 8 000 do 9000 m výkopů/sypání z horny tříd těžitelnosti I skupny 1 až 3	m3	-37,500	289,00	-10 837,50	CS ÚRS 2024 02
	WV		-18,75 0,5. Přepočtené koeficientem množství		-37,500			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		Součet		-37,500			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skladkové) kód odpadu 17 05 04...	t	-65,625	342,00	-22 443,75	CS ÚRS 2024 02
	WV		Pozadí k zřízení		-37,500			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		-37,5 plán		-37,500			
	WV		Součet		-37,500			
9	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziklady	m3	-37,500	22,00	-825,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		-37,5 plán		-37,500			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		Součet		-37,500			
10	K	181951114	Uprava plně v horně tříd těžitelnosti II skupny 4 a 5 se zhutněním stroje	m2	-225,000	29,00	-6 525,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		-225 plán		-225,000			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		Součet		-225,000			
D 5 Komunikace pozemní								
11	K	564851111	Podklad ze šterkorie ŠD plochy přes 100 m2 II přes 150 mm	m2	-113,000	135,43	-15 303,59	SOD
	WV		-225 plán		-225,000			
	WV		112"skutečnost		112,000			
	WV		Součet		-113,000			
12	K	564871011	Podklad ze šterkorie ŠD plochy do 100 m2 II přes 250 mm	m2	-25,000	376,00	-9 400,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		-25 plán		-25,000			
	WV		0"skutečnost		0,000			
	WV		Součet		-25,000			

PCř. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	Asfaltový beton vstava pokládky ACP t6 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm s do 3 m	m2	0,000	341,50	0,00 SOD	
14	K	Podklad ze směsi stíračné cementem SC C 8/10 (JSCC I) tl 200 mm	m2	0,000	589,00	0,00 CS ÚRS 2024 02	
15	K	Posítk živičný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-113,000	29,00	-3.277,00 CS ÚRS 2024 02	
	VV	-225 pilan		-225,000			
	VV	112 "skutečnost"		112,000			
	VV	Součet		-113,000			
16	K	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	13,370	11,21	149,88 SOD	
	VV	-1100 pilan		-1100,000			
	VV	1113,37 "skutečnost" dle zaměření		1113,370			
	VV	Součet		13,370			
17	K	Asfaltový beton vstava čbunská ACO 11+ (ABS) tl 1 tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,370	257,26	3.439,57 SOD	
	VV	-1100 pilan		-1100,000			
	VV	1113,37 "skutečnost" dle zaměření		1113,370			
	VV	Součet		13,370			
D 8 Trubní vedení							0,00
18	K	Bourání šachet z prostého betonu ručně obsluhovaného prostoru do 1,3 m3	m3	0,000	4.850,00	0,00	
19	K	Osezení vpusť uliční DN 450 z betonových dílců čtvo s kalíštem	kus	0,000	1.280,00	0,00	
20	M	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm	kus	0,000	465,00	0,00	
21	M	koš vysoký pro uliční vpusť žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	0,000	814,00	0,00	
22	K	Osezení mříží litinových včetně rámu a košu na baňno pro třídu zařízení D400, E600	kus	0,000	1.520,00	0,00	
23	M	mříž litinová 600/400, 420x620 D400	kus	0,000	6.740,00	0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							-5.490,15
24	K	Osezení silnicního obrubníku betonového stáglého s boční optrou do lože z betonu prostého	m	-57,650	226,65	-13.077,90 SOD	
	VV	-70 pilan		-70,000			
	VV	12,35 "skutečnost"		12,350			
	VV	Součet		-57,650			
25	M	obrubník silnicíh betonový 1000x150x250mm	m	-58,803	150,80	-8.867,46 SOD	
	VV	-70 pilan		-70,000			
	VV	12,35 "skutečnost"		12,350			
	VV	Součet		-57,650			
26	K	Osezení obrubníku kamenného ležatého s boční optrou do lože z betonu prostého	m	42,520	387,00	16.455,24	
	VV	0 pilan		0,000			
	VV	42,32 "skutečnost" náka oprav žulové obruby dle zaměření		42,520			
	VV	Součet		42,520			
D 997 Přesun sítě							-40.135,00
29	K	Vodovodné doprava sítí ze syčkých materiálů do 1 km	t	-55,890	52,40	-2.918,16 CS ÚRS 2024 02	
	P	Poznamka k položce					
	VV	60%- odhad projektanta		-55,890			
30	K	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy sítí ze syčkých materiálů	t	-556,902	11,70	-6.515,75 CS ÚRS 2024 02	
	VV	-92,817 "6" Přepočtené koeficientem množství		-556,902			
31	K	Vodovodná doprava sítí z kusových materiálů do 1 km	t	-37,127	38,10	-1.414,54 SOD	
	P	Poznamka k položce					
	VV	40%- odhad projektanta		-37,127			
32	K	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy sítí z kusových materiálů	t	-371,268	9,66	-3.586,45 SOD	
	VV	-92,817 "4" Přepočtené koeficientem množství		-371,268			
33	K	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-23,204	92,66	-2.150,08 SOD	
	P	Poznamka k položce					
	VV	23%- odhad projektanta		-23,204			
34	K	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zařizdřeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-18,563	342,00	-6.346,55 CS ÚRS 2024 02	
	P	Poznamka k položce					
	VV	20%- odhad projektanta		-18,563			
35	K	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dřevu zařizdřeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-51,049	336,96	-17.201,47 SOD	
	P	Poznamka k položce					
	VV	55%- odhad projektanta		-51,049			
	VV	-92,817 "0,55" Přepočtené koeficientem množství		-51,049			
D 998 Přesun hmot							-374,60

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	990225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žuvčným	t	-7,158	52,26	-374,60	SOD
							-38 240,00
D HZS							
Hodinové zúčtovací sazby							
37	K	HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér. odborný	hod	-40,000	581,00	-23 240,00	CS ÚRS 2024 02
VV		-40 plán		-40,000			
VV		0 skutečnost		0,000			
VV		Součet		-40,000			
38	M	M 01 Vedlejší práce	m	-15,000	1 000,00	-15 000,00	
VV		-15 plán		-15,000			
VV		0 skutečnost		0,000			
VV		Součet		-15,000			
D VRN							
Vedlejší rozpočtové náklady							-14 190,62
D VRN3							
Zařízení stavenišť							-6 190,62
39	K	030001000 Zařízení stavenišť	%	-1 547,656	4,00	-6 190,62	CS ÚRS 2024 02
D VRN4							
Inženýrská činnost							-8 000,00
40	K	043154000 Zkoušky tunicí	hpl	-1,000	8 000,00	-8 000,00	CS ÚRS 2024 02